INDICAÇÃO N° 170/2013

Realização de vistoria e  conserto das bocas
de lobo, no Alto da Rua Carlos Sbaraini.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I  do artigo 149 do
Regimento Interno desta Casa,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal que determine a realização de
vistoria e, se preciso,  conserto das bocas de lobo, no Alto da Rua Carlos Sbaraini.

A referida proposição para vistoria nas bocas de lobo, virá ao encontro dos
anseios da comunidade, e dos comerciantes, que tem lojas no decorrer dessa rua. Pois o
problema é constante e gravíssimo, sendo que quando chove acontecem alagamentos, o
que permanece na rua após alguns dias, sem contar os riscos de ocorrer acidentes, que
também aumentam.

Contamos com uma ação imediata do Poder Executivo diante os fatos
relatados, garantindo, assim, maior conforto e segurança aos moradores dos Bairro.

SALA DAS SESSÕES, 20  de março de 2013

EDINALDO SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 015243448DB234E980A1CCCFFE8D540B CODIGO DO DOCUMENTO: 002056
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 170/2013
AUTORIA: Ver. Edinaldo Santos